淮 阴 师 范 学 院 文 件

淮师办〔2012〕125号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

淮阴师范学院
关于公布2012年校级重点专业的通知

各部门、各单位：

根据《淮阴师范学院“十二五”事业发展规划》（淮师委办〔2011〕1号）文件精神和学校专业建设的规划要求，学校开展了2012年校级重点专业申报工作。在学院推荐基础上，经专家评审、学校党政办公会议审定，共确定2012年校重点专业15个(含省重点专业9个)，现予公布（具体名单见附件）。

各重点专业所在单位要按照“发挥优势、强化特色，优化结构、提高效益，重点突破、示范共享”的建设工作要求，认真制订专业建设四年规划和《重点专业建设任务书》（另发），明确工作目标，落实建设措施和建设经费，加快专业改革与建设步伐。

校重点专业在建设期内，学校将对其实行年度报告、中期检查、期末验收制度。

特此通知。

附件：淮阴师范学院2012年校级重点专业名单
      二○一二年十二月二十四日

主题词：教学工作  重点专业  通知
抄  送：校内发送
淮阴师范学院校长办公室                       2012年12月24日印发

 （共印30份）
附件：

淮阴师范学院2012年校级重点专业名单

	序号
	按类建设/

按专业建设
	所在学院
	专业类名称
	专业类代码
	专业名称
	专业代码

	1
	按类建设
	物电学院
	物理学类
	0702
	物理学▲
	070201

	应用物理学
	070202

	电子信息工程
	080701

	2
	按类建设
	生科院
	生物科学类
	0710
	生物科学▲
	071001

	生物技术
	071002

	生物工程
	083001

	3
	按类建设
	化院
	化学类
	0703
	化学▲
	070301

	应用化学
	070302

	化学工程与工艺
	081301

	4
	按类建设
	数科院

计科院
	数学类
	0701
	数学与应用数学▲
	070101

	信息与计算科学
	070102

	计算机科学与技术
	080901

	5
	按类建设
	文学院
	中国语言文学类
	0501
	汉语言文学▲
	050101

	汉语国际教育
	050103

	6
	按类建设
	政管学院

法学院
	马克思主义理论类
	0305
	思想政治教育▲
	030503

	法学
	030101Ｋ

	7
	按类建设
	城环学院
	地理科学类
	0705
	地理科学▲
	070501

	自然地理与资源环境
	070502

	人文地理与城乡规划
	070503

	地理信息科学
	070504

	8
	按类建设
	教科院
	教育学类
	0401
	小学教育▲
	040107

	教育技术学
	040104

	学前教育
	040106

	9
	按类建设
	历史学院
	历史学类
	0601
	历史学▲
	060101

	旅游管理
	120901k

	10
	按专业建设
	外语学院

	英语
	050201

	11
	按专业建设
	体育学院

	体育教育
	040201

	12
	按专业建设
	传媒学院

	广播电视学
	050302

	13
	按专业建设
	美术学院

	美术学
	130401

	14
	按专业建设
	音乐学院

	音乐学
	130202

	15
	按专业建设
	经管学院

	财务管理
	120204

注：加▲号为专业类核心专业